
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

__27.11.2017__                                                                                        № _330_  
 

Про встановлення середньої вартості  
ритуальних послуг для безоплатного  
поховання померлих (загиблих) осіб,  
які мають особливі заслуги та особливі  
трудові заслуги перед Батьківщиною,  
учасників бойових дій та інвалідів війни 
 

На виконання повноважень, зазначених у ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 14 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу», відповідно до «Порядку проведення безоплатного 

поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі 

трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій і інвалідів війни», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2004 року 

№ 1445, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01.12.2017 року середню вартість ритуальних послуг для 

безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 

та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною в розмірі 5074,61 грн. у 

зимовий період і 4543,59 грн. у літній період, а також учасників бойових дій та 

інвалідів війни в розмірі 4826,11 грн. у зимовий період і 4295,09 грн. у літній 

період. 

2. Начальнику управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Чернявська С.П.) 

проводити фінансування витрат, пов’язаних з проведенням безоплатного 

поховання зазначених пільгових категорій населення, в межах затвердженого 

кошторису. 

3. Визнати таким, що втратило чинність з 01.12.2017 року рішення 

виконкому Комсомольської міської ради Полтавської області від 23.06.2015 

року № 347 «Про встановлення середньої вартості ритуальних послуг для 

безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 

та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій та 

інвалідів війни». 

 

Міський голова                             (підписано)                             Д.Г. Биков 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


